檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路1段1號

承辦人：林惠娟

電話：3194510*5007

電子信箱：10028913@mail.tycg.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年8月24日

發文字號：桃體全字第1050009792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「2016桃園半程馬拉松-石門水庫"楓"半馬」海報數

張，惠請貴單位協助張貼，並轉知所屬踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、報名期限：即日起至105年9月29日(四)晚上12時止或額滿

為止。

二、活動日期：105年12月3日（六）。

三、活動地點：石門水庫南苑停車場。

四、本賽事一律採用網路報名，請逕至活動官網(http://www.

taoyuanmarathon.com/?activitysn=1702&contentsn=953

3)點選線上報名，有關活動相關資訊，歡迎服務專線：02

-8772-1035。

五、海報另行寄送。

正本：國立虎尾科技大學

副本：中華民國田徑協會 2016-08-25
08:32:32